dakyabTeT iHGopMaNIiiHNX PAIiOTEXHOJIOTIH | TeXHIYHOTI0 3axXUCcTy iH(popmamii

PeiTunr

CTYJICHTIB 2 KypCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIIOI OCBITH
CHEIiaTbHOCTI / HAMIPSIMY

"Indgopmaniiini cucTreMH Ta TEXHOJOTII"

ILLB

Manbko Katepuna €preniiBHa
Koiinan Anacracis AaapiiBHa
BacunbeB Onekcanap Bagumosuu
Moguan €nu3aBeta CepriiBHa
XononoB CraHicinaB €BreHOBUY
[IIycTtpoBa AHHa €BreHiBHA
Maii6opona Imutpo FOpiitoBuu
Menennes Jlaniin BaqumoBuy
Konecuuk Enyapa AnnpiiioBuy
Hano6uux lanuno Bomoaumuposuy
OcetpoB boraan HOpiitoBuu

[TorioB Cranicnas BonoaumupoBuy

Pynenko Oner ['ennaaiiioBuy

cemecTp: ocinb 2020

PeviTunr

96.632
93.553
86.052
78.561
78.503
70.693
69.503
HE pO3paxoBY€ETHCA
HE pO3paxoBYy€ETHCA
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3paxoBY€ETHCA

HE PO3PaXOBYEThCS

I'pyna

ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1

JlonaTkoBa
iH(pOopMaITis

iCNIs TePMiHY
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



